
TOP 50 JERSEY BULLS FOR PROTEIN (KG) 
 50 MEILLEURS TAUREAUX DANS LA RACE JERSEY SELON LA PROTÉINE (KG)

APRIL / AVRIL 2024

RANK

RANG

  1

  1

  1

  4

  5

  5

  5

  8

  8

  8

 11

 11

 11

 11

 15

 15

 15

 15

 15

 20

 20

 22

 22

 22

 22

 22

 27

 27

 27

 27

 31

 31

 31

 31

 35

 35

 37

 37

 39

 39

 41

 41

 41

 41

 41

 41

 47

 47

 47

 47

LPI

IPV

2080

1649

1485

1552

1773

1527

1684

1571

1743

1496

1459

1743

1736

1645

1561

1396

1827

1367

1764

1695

1614

1441

1191

2030

1768

1438

1249

1862

1767

1641

1385

1506

1401

1783

1633

1541

1742

1595

1557

1550

1388

1347

1784

1645

1599

1309

Pro$

 2485

 1063

 1362

 1422

 1815

 1185

 1201

 1140

 1429

 1359

  915

 1873

 1603

 1486

 1540

 1511

 1806

  817

 1465

 1697

 1199

  784

  815

 1969

 1505

  863

 1011

 1620

 1680

 1196

  979

 1334

  780

 1665

 1186

 1219

 1527

  953

 1011

  990

  600

 1169

 1270

 1143

 1257

  921

NAAB CODE

CODE NAAB

0200JE10034

0007JE05040

0011JE01117

0014JE01626

0200JE01215

0007JE01149

0551JE01717

0029JE04098

0203JE01627

0007JE01184

0029JE04073

0029JE03987

0007JE01274

0007JE01173

0200JE01178

0200JE01053

0200JE01159

0007JE01411

0147JE06209

0147JE06213

0029JE03884

0029JE03991

0200JE01216

0014JE00600

0029JE03678

0200JE01118

0029JE04117

0007JE01221

0001JE00711

0200JE00237

0236JE00226

0007JE01270

0029JE04009

0200JE01105

0011JE01294

0029JE04126

0200JE01234

0007JE01474

0250JE01497

0029JE03860

0551JE01721

0250JE01644

0200JE01064

0236JE00003

0200JE00229

0200JE01039

0200JE01196

0029JE03761

0007JE01222

0200JE00912

REGISTRATION

ENREGISTREMENT

USA 75341195  
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NAME

NOM

JX RIVER VALLEY CHIEF {6} ET

RIVER VALLEY FLASH−ET

GLYNN VALENTINO MARCIN

SUN VALLEY MARCIN JERONIMO−ET

LENCREST CASPIAN ET

SUNSET CANYON DIMENSION−ET

JX KASH−IN GOT JIGGY {6}−ET

JX CAL−MART SWOOSH {5}−ET

ALL LYNNS SANTANA VANDANA−P−ET

GLYNN HEADLINE NEWS−ET

FOREST GLEN KALAHARI

MFW SPARKY IMPISH−ET

SUGAR GROVE VALENTINO AXIS

DUTCH HOLLOW PRESCOTT {6}−ET

ALL LYNNS DEMOS−P ET

DODAN DEW−Z DEWEY−ET

JX LOVES OCTAVIUS {6}−ET

AHLEM MEGATRON WINDSTAR−ET

SUNSET CANYON MEGATRON−ET

RIVER VALLEY PFENNIG PERFECT F

SUNSET CANYON MERICA−ET

AHLEM AXIS BANCROFT−ET

LENCREST CONTOUR ET

SUNSET CANYON DECOY−ET

CAL−MART NAVARA BLADE

AHLEM PENSIEVE ET

JX CAL−MART WESTPORT {5}−ET

AHLEM HEADLINE PHAROAH 21795

SWEETIE PLUS IATOLAS BOLD {5}

SANDCREEKS FRANKLIN−ET

VJ GISLEV

HAWARDEN DIMENSION PILGRIM−ET

AHLEM CHILI CHARMER

LEGENDAIRY BOURBON ET

ALL LYNNS NIKON VALERGO−PP

JX FOREST GLEN FRISCO TODD {6}

JX AHLEM GODRIC {6}−ET

KASH−IN SALSA−P−ET

SHOT OF NAT BARNABAS AXEL

CAL−MART MEDALIST PILGRIM

AUDIBEL JARVIS ET

VERMALAR COMANCHE RENAUD ET

VERJATIN WESTSTAR ET

Q IMPULS

YOSEMITE PROMOTION−ET

SUN VALLEY JIVE

JX SUN VALLEY JAYWALK {6} ET

ALL LYNNS LEGAL VISIONARY−ET

RIVER VALLEY SALINAS SIREN−ET

GABYS ARCHER−ET

HERDS
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